
 

projekt SPOLEČNÁ ŘEŠENÍ PRO LEPŠÍ UČENÍ, reg. č. CZ.1.07/1.1.00/46.0006 

 

Úkolem vnitřně propojeného systému sítě škol, které ve vzdělávání zohledňují nové metody 

pedagogické práce, je vzájemný kontakt mezi školami, sdílení a předávání zkušeností vedoucích k 

optimalizaci využití nových cest a k celkovému zlepšení způsobu vzdělávání.  

 

ZÁZNAM O SETKÁNÍ ÚČASTNÍKŮ V RÁMCI VNITŘNÍ SÍTĚ 

 

Místo návštěvy: 

 

Navštívená škola/ organizace 

Zúčastněné osoby vč. 

domovské školy: 

 

Zapište jmenovitě všechny zúčastněné, tzn.: 

 Mentory a fasilitátory z navštívené školy/ organizace 

 M a F z vysílající školy 

 Koordinátora, je-li přítomen 

Datum konání:  

Popis záměru návštěvy: Popište několika větami např.: 

 Důvod návštěvy konkrétní školy 

 Důvod vyslání konkrétních M a F 

 Důvod návštěvy konkrétních vyučovacích hodin/ 

projektových aktivit 

 

Očekávaný výstup návštěvy: Popište několika větami/ body, co od setkání čekáte (např. témata 

řešení, apod.) 

 

 

Časový rozsah návštěvy: Vypište konkrétní vyučovací hodiny vč. vyučovaného předmětu, 

případně popište projektovou aktivitu, které přihlížíte. 

 

 

Výstup návštěvy: Popište několika větami, zda návštěva splnila očekávání, v čem se 

očekávání potvrdilo/ nepotvrdilo. V bodech uveďte základní výstupy 

z návštěvy. 

Náměty pro interní seminář: Jaká témata Vás zaujala a která doporučujete k řešení/ aplikaci ve 

Vaší škole.. 

Doporučené osoby pro interní 

seminář: 

S kým budete ve Vaší škole následně konzultovat.. 

 



INTERNÍ SEMINÁŘ 

Místo konání: Domovská škola 

Datum:  

Témata: Budou vycházet z námětů v předchozí tabulce s případnou úpravou 

(redukce, rozšíření) 

 

 

 

Zúčastnění: 

 

 

 

 

Kdo a v jaké pozici (M, F, KOO, pedagog, psycholog) 

Záznam jednání: Popište několika větami průběh setkání, probrané body  

 

 

Definice výstupů: V několika bodech uveďte doporučení pro další práci se žáky. 

Uveďte případné úkoly k řešení a jejich delegaci na kolegy. 

 

 


